



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 052/2022

**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 052/2022**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4345/2022**

**ESPÉCIE:** Extrato da Ata de Registro de Preço firmada entre o **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av. Manoel Divino, Nº 55, Centro, São José do Divino-PI, inscrita no CNPJ Nº 41.522.111/0001-45, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Francisco de Assis Carvalho Cerqueira, portador do CPF 839.920.653-91, Prefeito Municipal, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, e o fornecedor **O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS**, inscrita no CNPJ Nº 24.626.261/0001-80, estabelecida na Av Prefeito Wall Ferraz, nº 7420, Bairro Triunfo, Teresina-PI, neste ato representado pelo Sr. Odacir Pedro Guerreiro, portador do RG nº 1.532.286, CPF Nº 181.813.419-53; **R ALVES MOURA**, inscrita no CNPJ Nº 15.731.162/0001-77, estabelecida na Av Getulio Vargas, nº 1511, Bairro Tabuleta, Teresina-PI, neste ato representado pelo Sr. Rogerio Alves Moura, portador do RG nº 1.673.379, CPF Nº 812.851.163-72; **L DE F VIANA CENTRO AUTOMOTIVO-EPP**, inscrita no CNPJ Nº 08.924.163/0001-72, estabelecida na Av Homero Castelo Branco, nº 2811, Bairro Ininga, Teresina-PI, neste ato representado pelo Sr. Lenilson de Freitas Viana, portador do RG nº 1.983.608 SSP-PI, CPF Nº 959.522.093-00.

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS DE LINHA PESADA PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI.

### LOTE I –PEÇAS E ACESSÓRIOS PATROL RG 140B

ITEM	PRODUTO	MARCA/ FABRICANTE	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOMBA DIREÇÃO -187-9901	HIBEL	UND	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
2	CALÇO - 2G6793	DIF	UND	16	R\$ 20,00	R\$ 320,00
3	CANTO DE LAMINA - 5J6891	DIF	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
4	CAPA - 2D9454	TINKEM	UND	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
5	CAPA ROLAMENTO - 5L2031	TINKEM	UND	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
6	CORREIA - 7E3372	DAYCO	UND	4	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
7	EIXO - 8W2307	DIF	UND	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
8	ENGRENAGEM - 109-4580	CNH	UND	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
9	ENGRENAGEM - 8D8634	CNH	UND	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
10	LAMINA - 5J6973	METISA	UND	8	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00
11	MANG.AP3/4 - 2780-20	MANGOFLEX	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
12	PARAFUSOS - 3/4X2.1/2	FEY	UND	240	R\$ 15,00	R\$ 3.600,00
13	PLACA - 6G4848	CNH	UND	4	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00
14	PORCA - 03/1./	FEY	UND	240	R\$ 5,00	R\$ 1.200,00
15	PRISIONEIRO - 8T7044	FEY	UND	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
16	REPARO - 185-7674	APC	UND	7	R\$ 250,00	R\$ 1.750,00
17	RETENTOR EIXO - 9X7743	ARCA	UND	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
18	RETENTOR L - 4L9822	ARCA	UND	12	R\$ 168,00	R\$ 2.016,00
19	ROLAMENTO - 126-2728	TINKEM	UND	12	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
20	ROLAMENTO EIXO - 6K8329	TINKEM	UND	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
21	SAPATA - 5T2926	METISA	UND	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
22	SUPORTE - 8J5299	METISA	UND	6	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
23	TERMINAL CURVO 5/8 - 2781-16-16	DELLAROSA	UND	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

24	TERMINAL RETO 1/2 - 12/12/2780	DELLAROSA	UND	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
25	TERMINAL RETO 5/8 - 2780-16-16	DELLAROSA	UND	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
26	TERMINALCURVO3/4 - 2781-20-20	DELLAROSA	UND	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
27	TIRA DA LAMINA - 128-99654	ECOPLAN	UND	16	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00
28	TIRA DESGASTE - 178-1685	ECOPLAN	UND	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
29	UNHA - 1U3202	METISA	UND	12	R\$ 60,00	R\$ 720,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 46.916,00</b> <b>(QUARENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS)</b>						

**VENCEDOR: OP GUERREIRO PEÇAS PARA MÁQUINAS-ME, CNPJ Nº 24.626.261/0001-80**

### LOTE II-PEÇAS RETROESCAVADEIRA

ITEM	PRODUTO	MARCA/ FABRICANTE	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ARTICULAÇÃO	DELLAROSA	UND	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
2	BARRA DIREÇÃO	DELLAROSA	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
3	BOMB DAGUA	SCHADEK	UND	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
4	BOMBA COMB	MWM	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
5	BOMBA DE TORQUE	JCB	UND	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
6	BOMBA HIDRAULICO	MEDAL	UND	2	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
7	CABO ACELERADOR	CABOVEL	UND	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
8	CABO DE FREIO	CABOVEL	UND	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
9	CABO NIVELAMENTO	CABOVEL	UND	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
10	COJ ANEL SEGMENTO	MAHLE	UND	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
11	COROA 450/1025	DIF.	UND	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
12	COROA 450/10700	DIF. TRATORES	UND	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
13	CORREIA ALTERNADOR	BZ	UND	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
14	CRUZETAS 9.24	BZ	UND	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
15	CRUZETAS 914/8020	BZ	UND	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
16	CRUZETAS 914/86202	BZ	UND	8	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
17	DENTE CENTRAL	METISA	UND	16	R\$ 150,00	R\$ 2.400,00
18	DENTE DIREITO	METISA	UND	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
19	DENTE ESQUERDO	METISA	UND	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
20	EIXO 445/70401	JCB	UND	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
21	ENGRENAGEM Z.15	DIF. TRATORES	UND	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
22	ENGRENAGEM Z.33	DIF. TRATORES	UND	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
23	ENGRENAGEMZ.25	DIF. TRATORES	UND	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00
24	KIT PLANETARIA	DIF. TRATORES	UND	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
25	LAMINA/BORDA	METISA	UND	2	R\$ 3.400,00	R\$ 6.800,00
26	MOLA 445/18600	JCB	UND	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
27	PARAFUSOS 3/4 X 3	FEY	UND	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
28	PINO 443/5408	JCB	UND	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
29	PORCAS LAM 3/4	FEY	UND	50	R\$ 9,80	R\$ 490,00
30	REPARO CIL CAÇAMBA	APC	UND	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
31	REPARO CIL DIEÇÃO	APC	UND	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
32	REPARO CIL ESTABILI	APC	UND	12	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
33	REPARO CIL GIRO	APC	UND	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
34	REPARO CIL LANÇA	APC	UND	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
35	REPQRO CIL PROFUDI	APC	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
36	RETENTOR POLIA	ARCA	UND	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
37	ROLAMENTO907/50200	TINKEM	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
38	SINCRONIZADOR 445/0330	JCB	UND	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
39	TOMADA FILT DE AR	JCB	UND	1	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
<b>VALOR TOTAL: R\$ 45.450,00</b> <b>(QUARENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)</b>						

**VENCEDOR: OP GUERREIRO PEÇAS PARA MÁQUINAS-ME, CNPJ Nº 24.626.261/0001-80**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

### LOTE III – PEÇAS PARA TRATOR COYOTE

ITEM	PRODUTO	MARCA/ FABRICANTE	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ANEL SINCR0 - 5138210	BEJOL	UND	2	R\$ 197,00	R\$ 394,00
2	ARRUELA - 508E4230A	MOTOPEÇAS	UND	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
3	BOMBA DE DIREÇÃO - F000510506	BOSCH	UND	2	R\$ 2.350,00	R\$ 4.700,00
4	BOMBA DO HIDRAULICO - 82991207	BOSCH	UND	2	R\$ 3.495,00	R\$ 6.990,00
5	BRAÇO DE DIREÇÃO - 112509	PORPORA	UND	2	R\$ 470,00	R\$ 940,00
6	CAPA - 5127481	CNH	UND	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
7	CONJ SINCR0 - 5158933	CNH	UND	2	R\$ 1.280,00	R\$ 2.560,00
8	COROA - 5102130	MOTOPEÇAS	UND	1	R\$ 1.998,00	R\$ 1.998,00
9	EIXO - 4991682	CNH	UND	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
10	EIXO CENTRAL - 47132984	CNH	UND	2	R\$ 1.995,00	R\$ 3.990,00
11	EIXO LADO ESQ - 5001130	CNH	UND	2	R\$ 448,00	R\$ 896,00
12	ENGRENAGEM EIXO - 5125065	EATON	UND	12	R\$ 380,00	R\$ 4.560,00
13	ENGRENAGEM LD - 5118912	EATON	UND	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00
14	LUVA - 5101537	AEMCO	UND	4	R\$ 145,00	R\$ 580,00
15	LUVA - 5128892	AEMCO	UND	1	R\$ 231,00	R\$ 231,00
16	PLANETARIA - 4131303042	ZF	UND	6	R\$ 2.198,00	R\$ 13.188,00
17	REPARO - 234565	APC	UND	2	R\$ 233,00	R\$ 466,00
18	RETENTOR DE RODA TRAS - 432123	ARCA	UND	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00
19	ROLAMENTO RODA - 4997234	MAR	UND	4	R\$ 298,00	R\$ 1.192,00
20	SATELITE - 4991695	CNH	UND	4	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00
21	TERCEIRO PONTO - 227110	SOMAHX	UND	1	R\$ 585,00	R\$ 585,00
<b>VALOR TOTAL: R\$ 48.122,00</b> <b>(QUARENTA E OITO MIL, CENTO E VINTE E DOIS REAIS)</b>						

VENCEDOR: R. ALVES MOURA-ME, CNPJ Nº 15.731.162/0001-77

### LOTE IV- PEÇAS TRATOR DE ESTEIRA NEW HOLLAND

ITEM	PRODUTO	MARCA/ FABRICANTE	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA 7D - 4979239	CNH	UND	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
2	ANEL TRAVA - 11070375	CNH	UND	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00
3	ARRUELA DA EMBREAGEM - 585455	CNH	UND	12	R\$ 60,00	R\$ 720,00
4	ARRUELA DA ESTEIRA - 274	CNH	UND	280	R\$ 15,00	R\$ 4.200,00
5	BOJÃO - 587274	CNH	UND	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
6	BOMBA EMBREAGEM - 587664	HIBEL	UND	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
7	BOMBA GIRO - 75210852	HIBEL	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
8	CALÇO - 556981	ECOPLAN	UND	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
9	CANTO DE LAMINA DIREITO - 8273011T	METISA	UND	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
10	CANTO DE LAMINA ESQUERDO - 8273010T	METISA	UND	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
11	CHAPA - 592542	ECOPLAN	UND	8	R\$ 80,00	R\$ 640,00
12	COROA 27 DENTES - 752216009	DIF. TRATORES	UND	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
13	CORREIA DO ALTERNADOR - 75206223	DAYCO	UND	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
14	DISCO EMBREAGEM CENTRAL - 4955520	CNH	UND	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
15	FILTRO COMBUSTIVEL - 8320221	WEGA	UND	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
16	FILTRO DIESEL - 71101952	WEGA	UND	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
17	FILTRO EMBREAGEM - 75221907	CNH	UND	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
18	FILTRO HIDRAULICO - 76042658	WEGA	UND	8	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
19	FILTRO LUBRIFICANTE - 71101950	WEGA	UND	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
20	GUIA - 597368	CNH	UND	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

21	HELICE - 75202927	CNH	UND	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
22	JUNTA 7D - 575930	SPAAL	UND	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
23	JUNTA DISTRIBUIÇÃO - 384500	SABÓ	UND	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
24	JUNTA TAMPA DE VALVULA - 92290855E	SPAAL	UND	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
25	LUVA EMBREAGEM C/ RASGO - 75221911	CNH	UND	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
26	LUVA REVERSOR - 4982107	CNH	UND	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
27	MOLA 7D - 4991830	CNH	UND	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
28	MOLA MESTRE 7D - 4961998	CNH	UND	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
29	PINO EMBREAGEM CENTRAL - 5854446	CNH	UND	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
30	PISTÃO CILINDRO TRASEIRO - 4953453	CNH	UND	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
31	PORCA DE ESTEIRA - 1M1408	FEY	UND	280	R\$ 22,00	R\$ 6.160,00
32	PORCA ZINCADA - 549830	FEY	UND	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00
33	REBITE CAB. CONICA - 13018610	FEY	UND	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
34	REPARO CIL. 50MM - 75207921	APC	UND	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
35	RETENTOR - 49911238	SABO	UND	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
36	RETENTOR DA LUVA REVERSOR - 40002320	SABO	UND	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
37	ROLAMENTO C/ MANCAL - 87457063	TINKEM	UND	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
38	ROLETE DA ESTEIRA - 76004903	CNH	UND	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
<b>VALOR TOTAL: R\$ 29.332,00</b> <b>(VINTE E NOVE MIL, TREZENTOS E TRINTA E DOIS MIL REAIS)</b>						

**VENCEDOR: O P GUERREIRO PEÇAS PARA MÁQUINAS-ME, CNPJ Nº 24.626.261/0001-80**

### LOTE V – PEÇAS CARRAGADEIRA W130

ITEM	PRODUTO	MARCA/ FABRICANTE	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOMBA T-28000 - 235299	MEDAL	UND	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
2	CARDAN - 89878866	DIF. TRATORES	UND	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
3	CB INTERMEDIARIO - 3680888A4	DIF. TRATORES	UND	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
4	CIL MESTRE - 146453A1	MIRADOR	UND	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
5	CJ.COROAPIAO - 404047A1	CNH	UND	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
6	COLMEIA - CP20047	VISCONDE	UND	1	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
7	CORREIA - J935010	DAYCO	UND	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
8	CRUZETA - 15277642	BZ	UND	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
9	DENT.LAT ESQ. - 391498A1	METISA	UND	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
10	DENTE FURO 7/8 - 391497A1	METISA	UND	14	R\$ 300,00	R\$ 4.200,00
11	DENTE LAT. DIR - 391499A1	METISA	UND	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
12	FLANGE - 371130A1	CNH	UND	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
13	HASTE CIL.DIR - 87899890	CNH	UND	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
14	IN.TEMPERATURA - 330422	CNH	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
15	IND.TEMO. OLEO - 4W0485	CNH	UND	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
16	INTERRUPTOR - 242532	CNH	UND	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
17	JUNTA ORIGINAL - 231199	SPAAL	UND	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
18	JUNTA ORIGINAL ESC - 237415	SPAAL	UND	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
19	JUNTA T-ORING - 71004908	SABO	UND	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00
20	LAM CORTANTE - 360949A1	METSA	UND	2	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00
21	LUVA 16 ESTRIAS - 3319764	DIF	UND	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
22	MANG. INF - 380125A1	MANGOFLEX	UND	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
23	MANGUEIRA SUPERI. - 380178A1	MANGOFLEX	UND	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
24	PARAFUSO - 3/4X3.1/2	FEY	UND	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
25	PINO CIL GIRO - E059033	DIF	UND	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

26	PLACA LISA - 147145A1	CNH	UND	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
27	POLIA MOTOR - J914462	CNH	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
28	PORCA - 03/04	FEY	UND	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00
29	REP.CIL.LEVANT. - 1543312C1	APC	UND	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
30	RETENTOR DE RODA - 371146A1	APC	UND	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00
31	RETENTOR ORIG - 73131684	APC	UND	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
32	RETENTOR ORING - 71005117	ARCA	UND	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
33	RETENTOR ORING L - 71004989	ARCA	UND	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
34	ROLA. ORIG. - 148897A1	TINKEM	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
35	ROLAMENTO - 147445A1	TINKEM	UND	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
36	ROLAMENTO CENTRAL - w1139854	TINKEM	UND	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
37	ROT BOM.HID. - 406345A1	CNH	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
38	ROT. CIL GIRO - 8789543	CNH	UND	4	R\$ 248,00	R\$ 992,00
39	SEN PRES.OLEO - L108238	CNH	UND	1	R\$ 690,00	R\$ 690,00
40	SEN TEM AGUA - 148079A1	MIRADOR	UND	2	R\$ 478,00	R\$ 956,00
41	SOLENOIDE - 405987A2	MIRADOR	UND	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
42	TAMPA - 148936A1	CNH	UND	2	R\$ 695,00	R\$ 1.390,00
43	TAMPA - 147444A1	CNH	UND	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00

**VALOR TOTAL: R\$ 48.682,00**

**(QUARENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)**

**VENCEDOR: OP GUERREIRO PEÇAS PARA MÁQUINAS-ME, CNPJ Nº 24.626.261/0001-80**

### LOTE VI- CAMINHÃO PIPA MERCEDES BENZ ATRON

ITEM	PRODUTO	MARCA/ FABRICANTE	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALTERNADOR	BOSCH	UND	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
3	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	NAKATA	UND	4	R\$ 289,97	R\$ 1.159,88
4	CUICA DE FREIO DIANTEIRO	HALDEX	UND	2	R\$ 1.149,89	R\$ 2.299,78
5	CUICA DE FREIO TRASEIRA	HALDEX	UND	4	R\$ 1.049,90	R\$ 4.199,60
6	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UND	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
7	LONA DE FREIO DIANTEIRA	FRASLE	UND	4	R\$ 424,96	R\$ 1.699,84
8	LONA DE FREIO TRASEIRA	FRASLE	UND	4	R\$ 419,96	R\$ 1.679,84
9	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	UND	2	R\$ 689,93	R\$ 1.379,86
10	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	UND	4	R\$ 669,93	R\$ 2.679,72
11	MOLA VIRADA DIANTEIRA	CINDUMEL	UND	2	R\$ 389,96	R\$ 779,92
12	MOLA VIRADA TRASEIRA	CINDUMEL	UND	4	R\$ 434,96	R\$ 1.739,84
13	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UND	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
14	RADIADOR	DENSO	UND	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
15	ROLAMENTO DE CENTRO	SKF	UND	4	R\$ 544,95	R\$ 2.179,80
16	ROLAMENTO DIANTEIRO EXT	SKF	UND	2	R\$ 389,96	R\$ 779,92
17	ROLAMENTO DIANTEIRO INT	SKF	UND	2	R\$ 414,96	R\$ 829,92
18	ROLAMENTO TRASEIRO EXT	SKF	UND	2	R\$ 544,95	R\$ 1.089,90
19	ROLAMENTO TRASEIRO INT	SKF	UND	2	R\$ 547,95	R\$ 1.095,90
20	SEMI-EIXO TRASEIRO	NAKATA	UND	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
21	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	HIPPER	UND	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
22	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO	HIPPER	UND	4	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
23	TERMINAL DA RODA DIAN LD	AXIOS	UND	4	R\$ 258,97	R\$ 1.035,88
24	TERMINAL DA RODA DIAN LE	AXIOS	UND	4	R\$ 269,97	R\$ 1.079,88

**VALOR TOTAL: R\$ 50.209,48**

**(CINQUENTA MIL, DUZENTOS E NOVE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)**

**VENCEDOR: L DE F VIANA CENTRO AUTOMOTIVO-EPP, CNPJ Nº 08.924.163/0001-72**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

### LOTE VII – CAMINHÃO BASCULHANTE IVECO

ITEM	PRODUTO	MARCA/ FABRICANTE	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALTERNADOR	BOSCH	UND	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 405,00	R\$ 1.620,00
3	BARRA DE DIREÇÃO	ZL	UND	2	R\$ 898,00	R\$ 1.796,00
4	BASE TRASEIRA DO MOTOR	REI	UND	4	R\$ 585,00	R\$ 2.340,00
5	BOMBA D'ÁGUA	URBA	UND	2	R\$ 558,00	R\$ 1.116,00
6	COLUNA DE DIREÇÃO	NAKATA	UND	2	R\$ 792,00	R\$ 1.584,00
7	CRUZETA DE TRANSMISSÃO	MECPAR	UND	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
8	CUICA DE FREIO TRASEIRA	BOECHAT	UND	4	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00
9	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	UND	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
10	LONA DE FREIO DIANTEIRO	FRASLE	UND	4	R\$ 345,00	R\$ 1.380,00
11	LONA DE FREIO TRASEIRO	FRASLE	UND	8	R\$ 340,00	R\$ 2.720,00
12	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FAMA	UND	4	R\$ 595,00	R\$ 2.380,00
13	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	UND	8	R\$ 590,00	R\$ 4.720,00
14	MOTOR DE PARTIDA	ZM	UND	1	R\$ 872,00	R\$ 872,00
15	ROLAMENTO DE CENTRO	REI	UND	4	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
16	SEMI-EIXO TRASEIRO	DUREX	UND	2	R\$ 1.170,00	R\$ 2.340,00
17	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	DURAMETAL	UND	4	R\$ 695,00	R\$ 2.780,00
18	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	DURAMETAL	UND	8	R\$ 695,00	R\$ 5.560,00
19	TERMINAL DA RODA DIANTEIRA LD	DRIVEWAY	UND	4	R\$ 233,00	R\$ 932,00
20	TERMINAL DA RODA DIANTEIRA LE	DRIVEWAY	UND	4	R\$ 233,00	R\$ 932,00
<b>VALOR TOTAL: R\$ 40.392,00 (QUARENTA MIL, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)</b>						

**VENCEDOR:** R. ALVES MOURA-ME, CNPJ Nº 15.731.162/0001-77

**VALOR GLOBAL:** R\$ 309.103,48 (Trezentos e nove mil, cento e três reais e quarenta e oito centavos)

**FONTE DE RECURSO:** 500 – FPM, ICMS, ARRECADAÇÃO, OUTROS

**DATA DA ASSINATURA:** 13 de setembro de 2022.

**VIGÊNCIA:** 13 de setembro de 2023.

**SIGNATÁRIOS:** Pelo **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO**, CNPJ 41.522.111/0001-45, Francisco de Assis Carvalho Cerqueira, portador do CPF de Nº 839.920.653-91, pela **O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS**, inscrita no CNPJ Nº 24.626.261/0001-80, o Sr. Odacir Pedro Guerreiro, portador do RG nº 1.532.286, CPF Nº 181.813.419-53; **R ALVES MOURA**, inscrita no CNPJ Nº 15.731.162/0001-77, o Sr. Rogerio Alves Moura, portador do RG nº 1.673.379, CPF Nº 812.851.163-72; e pela **L DE F VIANA CENTRO AUTOMOTIVO-EPP**, inscrita no CNPJ Nº 08.924.163/0001-72, o Sr. Lenilson de Freitas Viana, portador do RG nº 1.983.608 SSP-PI, CPF Nº 959.522.093-00.